
SPEISEKARTE

VORSPEISEN
GEBACKENER SCHAFSKÄSE auf Rucola, Oliven, Tomaten, Paprika & Knoblauch-Olivenöl

SALATE
KLEINER GEMISCHTER SALATTELLER
GROSSER GEMISCHTER SALATTELLER
TOMATEN-MOZZARELLA-SALAT
KROATISCHER BAUERNSALAT
SALAT MIT GEBACKENEM SCHAFSKÄSE
SALATTELLER MIT THUNFISCH
SALATTELLER MIT GERÄUCHERTEM LACHS
WURSTSALAT
STRASSBURGER WURSTSALAT MIT KÄSE

HAUPTSPEISEN inkl. Beilagen

CEVAPCICI 

GEFÜLLTE PLJESKAVICA 

GURMANSKA PLJESKAVICA (Gefülltes, scharfes Hackfleischsteak) 3
MESNI USTIPAK (Pikante Hackfleischbällchen mit Speck) 3

CHEF-TELLER (Gef. Pljeskavica, Cevapcici, Raznjici, Pommes frites, Djuvec-Reis) 3
GRILLTELLER (Schnitzel Wiener Art, Cevapcici, Steak, Pljeskavica, Pommes frites, Djuvec-Reis) 3
PLATTE FÜR 2 PERSONEN (1 Gurmanska / 1 Gef. Pljeskavica, 2 Raznjic, 2 Schnitzel Wiener Art,

                                                                     4 Cevapcici, scharfe Wurst, Pommes frites, Djuvec-Reis)

SCHNITZEL WIENER ART
CORDON BLEU
RUMPSTEAK MIT KRÄUTERBUTTER

ZWIEBELROSTBRATEN

BEILAGEN KROKETTEN, SPÄTZLE, POMMES, DJUVEC-REIS, KARTOFFELSCHEIBEN

9,50

9,00

4,00
8,00
9,00

11,00
13,50
12,00
13,00

7,50
8,00

13,00

14,00

14,00

13,00

17,50

17,50

  38,00

10,90
15,00
19,00
20,00

DORADE  20,50             LACHSFILET   19,00                CALAMARI  14,50

i wü c   Gut  p et  ei  s e s d!
W r ns hen einen en A p it  und bl ben i ge un

GEGRILLTE MILDE PEPERONI auf Rucola, Oliven, Tomaten, Paprika & Knoblauch-Olivenöl

RAZNJICI (Fleischspieß) 13,50

PFEFFERSTEAK
ZIGEUNERSCHNITZEL
JÄGERSCHNITZEL

20,00
14,50
14,50
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