SPEISEKARTE



GEBACKENER SCHAFSKÄSE auf Rucola, Oliven, Tomaten, Paprika & Knoblauch-Olivenöl	9,50
, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	9,00
GEGRILLTE MILDE PEPERONI auf Rucola, Oliven, Tomaten, Paprika & Knoblauch-Olivenöl	9,00
SALATE	
KLEINER GEMISCHTER SALATTELLER	4,00
GROSSER GEMISCHTER SALATTELLER	8,00
TOMATEN-MOZZARELLA-SALAT	9,00
KROATISCHER BAUERNSALAT	11,00
SALAT MIT GEBACKENEM SCHAFSKÄSE SALATTELLER MIT THUNFISCH	13,50 12,00
SALATTELLER MIT THONFISCH SALATTELLER MIT GERÄUCHERTEM LACHS	13,00
WURSTSALAT	7,50
STRASSBURGER WURSTSALAT MIT KÄSE	8,00
HAUPTSPEISEN inkl. Beilagen	
CEVAPCICI	13,00
GEFÜLLTE PLIESKAVICA	14,00
GURMANSKA PLJESKAVICA (Gefülltes, scharfes Hackfleischsteak)	14,00
MESNI USTIPAK (Pikante Hackfleischbällchen mit Speck)	13,00
RAZNJICI (Fleischspieß)	13,50
CHEF-TELLER (Gef. Pljeskavica, Cevapcici, Raznjici, Pommes frites, Djuvec-Reis)	17,50
GRILLTELLER (Schnitzel Wiener Art, Cevapcici, Steak, Pljeskavica, Pommes frites, Djuvec-Reis)	17,50
PLATTE FÜR 2 PERSONEN (1 Gurmanska / 1 Gef. Pljeskavica, 2 Raznjic, 2 Schnitzel Wiener Art,	38,00
4 Cevapcici, scharfe Wurst, Pommes frites, Djuvec-Reis)	
SCHNITZEL WIENER ART	10,90
CORDON BLEU	15,00
RUMPSTEAK MIT KRÄUTERBUTTER	19,00
ZWIEBELROSTBRATEN	20,00
PFEFFERSTEAK ZIGEUNERSCHNITZEL	20,00
JÄGERSCHNITZEL	14,50
JAGLIGOTIMITALL	14,50

BEILAGEN KROKETTEN, SPÄTZLE, POMMES, DJUVEC-REIS, KARTOFFELSCHEIBEN

DORADE 20,50 LACHSFILET 19,00 CALAMARI 14,50